ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-UBND

Trà Tân,  ngày 03 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai dự thảo Báo cáo đánh giá kết quả công nhận xã

đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024 và bản tổng hợp các tiêu chí, chỉ tiêu

Thực hiện Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật; Thông tư

số 09/2021/TT-BTP ngày 15/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn thi

hành Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ

quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật.

 Nay UBND xã Thông báo niêm yết công khai dự thảo Báo cáo đánh giá kết

quả công nhận xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024 và bản tổng hợp các tiêu

chí, chỉ tiêu.

2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 03/01/2025 đến ngày 08/01/2025

3. Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã, Cổng thông tin điện tử xã, nhà Văn

hóa các thôn.

Nay UBND xã xin trân trọng Thông báo./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử xã;
- Đài truyền thanh xã;

- Bản niêm yết TTHC xã;

- Lưu: VT, oanh.

            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

              KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

              Hồ Văn Huynh

https://vndoc.com/mau-bien-ban-ket-thuc-niem-yet/download
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-25-2021-qd-ttg-xa-phuong-dat-chuan-tiep-can-phap-luat-482011.aspx

		2025-01-03T10:53:12+0700

		2025-01-03T10:53:57+0700